Udviklingspulje - Byradet

Dok.nr 69633-16

651.01.450.01
11-05-2016
Vedtaget budget Disponeret Restbudget
Vedtaget Dokument Tekst 2016 2016 2016 2017 2018
01.01.2016 Vedtaget budget 4.105.390 4.105.390 4.105.390
Godkendt budgetovf fra 2015 1.226.600 0 0
5.331.990 4.105.390 4.105.390
24-03-2015  42134-15 Sponsorat til Open Air - 10 ar 300.000  5.031.990
13-04-2016 Ansggning om stgtte til ferieaktiviteter 32.000 4.999.990
Endnu ikke udbetalt / omplaceret
13-01-2016 TV2 On Tour - tilskud 300.000 4.699.990
13-01-2016 TV2 On Tour - underskudsgaranti 50.000 4.649.990
Udarbejdelse af ideoplaeg til Blavand
27-01-2016 Strandpark 250.000  4.399.990
02-02-2016 18273-16 Cykellegebane 569.448  3.830.542
30-03-2016 ?Le’:‘me"aerks"'adse” -en levende 164.100  3.666.442
ada
30-03-2016 Arre Borgerforening-Udviklingstilskud 50.000 3.616.442
marts 2016 Dronningebesgg - skgnnet 700.000 2.916.442
Pa vej i systemet
Off. Erhvervs-Ph.D om aktiv
kystturisme i Varde Kommune - arlig
13-04-2016 tilskud 175.000 kr. i 3 ar 175.000 2.741.442 175.000 175.000
Music4free - 2016 200.000 2.541.442
Undervaerker - musikkaelder 400.000 2.141.442
Bypas ved Nymindestrgmmen 360.000 1.781.442



